Publicado em: 24/04/2020
http://www.csc.am.gov.br/portal/

Resenha: 043/20
O Centro de Serviços Compartilhados
conhecimento dos interessados, o seguinte:
Errata
Considera-se
Licitações em cumprimento ao Decreto 42.101, de 23 de março de 2020
publicada no dia 08/04/2020 na Resenha 039/2020
do Estado do Amazonas e endereço eletrônico

/20 – CSC                                                DATA: 24/04/2020
O Centro de Serviços Compartilhados – CSC/AM torna público, para
conhecimento dos interessados, o seguinte:

se desconsiderada e tornada sem efeito a Suspensão de
Licitações em cumprimento ao Decreto 42.101, de 23 de março de 2020,

no dia 08/04/2020 na Resenha 039/2020-CSC, no Diário Oficial
do Estado do Amazonas e endereço eletrônico https://www.csc.am.gov.br.

Walter Siqueira Brito
Presidente do CSC/AM

torna público, para

Suspensão de
,

no Diário Oficial